

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Zmiana sposobu użytkowania budynku magazynowo-garażowego na pom. sali kinowej i konferencyjnej w obiekcie Kolejki Wąskotorowej w Rudach przy ul. Szklonej - Usunięcie wad i usterek.
ADRES INWESTYCJI : Rudy
INWESTOR : Gminny Ośrodek Turystyki i Promocji w Rudach
ADRES INWESTORA : Rudy ul Szkolna 1

SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : Adam Siwczyk
DATA OPRACOWANIA : 30.09.2019

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
30.09.2019

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1			Obrobienie podejścia wody w pomieszczeniu kuchni			
1 d.1	KNR 2-02 2009-02		Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku 0.2*0.2	m ² m ²	 0.040	
					RAZEM	0.040
2 d.1	NNRNKB 202 1134-02		(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 0.2*0.2	m ² m ²	 0.040	
					RAZEM	0.040
3 d.1	KNR 2-02 1505-03		Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłożu gipsowych z gruntowaniem 5.49	m ² m ²	 5.490	
					RAZEM	5.490
2			Zawilgocenie narożnika kuchni			
4 d.2	KNNR 3 0601-01		Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cementowo-wapiennej na ścianach filarach, pilastrach 0.5*0.5	m ² m ²	 0.250	
					RAZEM	0.250
5 d.2	KNNR 3 0603-01		Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach i słupach bez osiátkowania 0.5*0.5	m ² m ²	 0.250	
					RAZEM	0.250
6 d.2	NNRNKB 202 1134-02		(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 0.5*0.5	m ² m ²	 0.250	
					RAZEM	0.250
7 d.2	KNR 2-02 2009-02		Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku 0.5*0.5	m ² m ²	 0.250	
					RAZEM	0.250
8 d.2	KNR 2-02 1505-03		Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłożu gipsowych z gruntowaniem 5.18	m ² m ²	 5.180	
					RAZEM	5.180
3			Oczyszczenie drzwi metalowych zewnętrznych			
9 d.3	kalkulacja indywidualna		Oczyszczenie drzwi metalowych z zabrudzeń podczas prac budowlanych z farby i zapraw. Ilość drzwi do oczyszczenia 3 szt o wymiarach 0,9x2,0 m Zakres prac polega na : - oczyszczeniu skrzydeł drzwiowych z istniejących zabrudzeń farby i zapraw metodą nie powodującą uszkodzenia powłoki zewnętrznej drzwi (metalowe drzwi). 3*0.9*2.0*2	m ² m ²	 10.800	
					RAZEM	10.800
4			Drzwi wewnętrzne.			
10 d.4	kalkulacja indywidualna		Usunięcie wady uszkodzonej okładziny drzwi akustycznych do sali kinowej. Uszkodzenie polega na uszkodzeniu okładziny u spodu drzwi . Wymiar drzwi 0,9 x 2,0 m. Naprawa uszkodzonej okładziny u spodu drzwi poprzez naklejenie listwy maskującej nierdzewnej o szerokości 5 cm. 0.9*2.0	m ² m ²	 1.800	
					RAZEM	1.800
11 d.4	KNNR 2 1103-01		Montaż skrzydeł drzwiowych wewnętrznych pełnych fabrycznie wykończonych Drzwi 0,7 x 1, 9 m 1.33	m ² m ²	 1.330	
					RAZEM	1.330
5			Demontaż i montaż foteli kinowych.			
12 d.5	kalkulacja indywidualna		Demontaż foteli kinowych ,naprawa miejsc po usunięciu foteli , ponowy montaż foteli kinowych w sali kinowej ilość 40 kpl. 40	kpl. kpl.	 40.000	
					RAZEM	40.000
6			Kasetony sufitowe.			
13 d.6	kalkulacja indywidualna		Wygłuszenie w suficie podwieszanym poprzez ułożenie wełny mineralnej gr 3 cm (na sucho) na istniejących kasetonach. 42.11	m ² m ²	 42.110	
					RAZEM	42.110
14 d.6	kalkulacja indywidualna		Poprawa niewłaściwie przyciętych kasetonów. 23.232	m ² m ²	 23.232	

Lp.	Podstawa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
					RAZEM	23.232
7			Montaż nawietrzaka okiennego higrosterowanego			
15 d.7	KNR 2-17 0156-02 - analogia		Nawietrzaki okienne higrosterowane	szt.		
		1		szt.	1.000	
					RAZEM	1.000
8			Elewacja budynku.			
16 d.8	KNR 0-17 2609-06		Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących - przyklejenie jednej warstwy siatki na ścianach	m ²		
			242.796	m ²	242.796	
					RAZEM	242.796
17 d.8	kalkulacja indywidualna		Dodatkowa warstwa kleju na ścianach - wyrównanie nierówności po tynku.	m ²		
			242.796	m ²	242.796	
					RAZEM	242.796
18 d.8	KNR 0-17 2609-07		Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących - przyklejenie jednej warstwy siatki na ościeżach	m ²		
			14.94	m ²	14.940	
					RAZEM	14.940
19 d.8	kalkulacja indywidualna		Szlifowanie warstwy siatki na ościeżach.	m ²		
			14.94	m ²	14.940	
					RAZEM	14.940
20 d.8	KNR 0-17 2608-03		Przygotowanie podłoża pod ocieplenie metodą lekką-mokrą - gruntowanie preparatem wzmacniającym CT 17 jednokrotnie	m ²		
			257.736	m ²	257.736	
					RAZEM	257.736
21 d.8	KNR 0-23 0931-02		Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego gr. 2 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - ściany płaskie i powierzchnie poziome	m ²		
			257.736	m ²	257.736	
					RAZEM	257.736
22 d.8	KNR K-04 0202-05		Dwukrotne malowanie powierzchni zewnętrznych tynków fakturowych bez gruntowania Kolorystyka zgodna z projektem	m ²		
			257.736	m ²	257.736	
					RAZEM	257.736
23 d.8	KNR 2-02 1604-01		Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 10 m	m ²		
			19.74*5	m ²	98.700	
					RAZEM	98.700
24 d.8	KNR 2-02 r.16 z.sz.5.15		Czas pracy rusztowań grupy 1 (poz.:16,18,20,21,22)			
9			Montaż daszka nad drzwiami - usunięcie wady z tytułu niewłaściwego montażu daszka			
25 d.9	kalkulacja indywidualna		Usunięcie wady z tytułu niewłaściwego wykonania montażu daszka aluminiowego nad drzwiami. Zakres prac polega na : - usunięciu kotwy maskującej , - montażu nowej kotwy daszka aluminiowego do elewacji budynku . Budynek ocieplony jest styropianem gr 15 cm . Ilość kotwe do ponownego montażu 6 szt. 3*2	szt		
				szt	6.000	
					RAZEM	6.000
10			Usunięcie zabrudzonej kostki brukowej			
26 d.10	KNR 2-31 0805-01		Ręczne rozebranie nawierzchni z kostki kamiennej nieregularnej o wysokości 8 cm na podsypce piaskowej	m ²		
			3	m ²	3.000	
					RAZEM	3.000
27 d.10	KNR 2-31 0511-04		Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm na podsypce piaskowej	m ²		
			3	m ²	3.000	
					RAZEM	3.000
28 d.10	KNR 4-04 1101-03		Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem dostawczym na odległość do 1 km	m ³		
			0.24	m ³	0.240	
					RAZEM	0.240
11			Wymiana przełamanej parapetu			

Lp.	Podstawa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
29 d.11	NNRNKB 202 0541-02		(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm - parapety zewnętrzne kolor ral 6005 - wymiana parapetu 1.5*0.3	m ² m ²	 0.450	
					RAZEM	0.450
12			Malowanie ścian w sali kinowej i korytarzu.			
30 d.12	NNRNKB 202 1134-02		(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 0.2*0.2	m ² m ²	 0.040	
					RAZEM	0.040
31 d.12	KNR 2-02 0815-01		Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach z płyt gipsowyc 41.47	m ² m ²	 41.470	
					RAZEM	41.470
32 d.12	KNR 2-02 1505-03		Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych z gruntowaniem Sala kinowa i korytarz 41.74+5.57	m ² m ²	 47.310	
					RAZEM	47.310
13			Montaż grzejnika elektrycznego w sali kinowej			
33 d.13	KNNR 5 0406-01		Aparaty elektryczne o masie do 2.5 kg - Grzejnik konwektorowy panelowy GLAMOX H30H 230V/ 1000W - UWAGA ! MONTAŻ ISTNIEJĄCEGO GRZEJNIKA W INNYM MIEJSCU 1	szt. szt.	 1.000	
					RAZEM	1.000